

保滩街道周集工业区道路项目  
(一事一议)

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1357922.43

(大写): 壹佰叁拾伍万柒仟玖佰贰拾贰元肆角叁分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年10月20日

复 核 时 间: 2025年10月20日

# 总说明

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）

第1页 共1页

保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）

总说明

一、工程概况

1、排水管网

（DN600主管道混凝土排水管729米、DN315连接管142米、Φ1000雨污水检查井23座、雨水口井27个、八字出水口1个）；

2、道路（新建道路3930m<sup>2</sup>、路牙630米、破损道路修复850m<sup>2</sup>）。

二、编制依据

设计图（电子图）或甲方要求的做法、《建设工程工程量清单计价规范》GB50-500-2013、

《江苏省市政工程计价定额》（2014版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014年

）、淮安工程造价管理2025年9期及相关文件。

三、其他说明

1、本工程按市政工程通用项目、道路、排水三类工程取费，安全文明施工费计取基本费1.5%

，临时设施费等施工方报价自行考虑；

2、土方外运暂按8t自卸汽车3km运距考虑，施工结合图纸，现场勘查后，自行考虑，结算时按现场实际签按实调整，土方回填暂按原土利用考虑；

3、施工现场招标人认为无价值的材料由中标人清理

（投标人可以自行勘查现场，现场如有疑问请联系招标人），拆除费用由投标人自主报价，招标人不再另行支付费用。

如有建筑垃圾需要外运由投标自行外运，此费用（包括垃圾处置费）由投标人在投标时自主报价，结算时不予调整；

4、参考图纸图集要求，结合实际情况检查井取井深2.0m计算；

5、主管道DN600水泥管采用180°回填砂基础（灌水密实处理），连接管采用HDPE 双壁波纹管DN200，；

6、检查井采用预制构件钢筋混凝土井筒，复合钢纤维井盖；

7、道路做法（150厚原槽石灰稳定土、150厚6%石灰稳定土、100厚碎石垫层、180厚钢筋混凝土路面）

采用商品混凝土施工。

## 单项工程招标控制价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）- 排水管网	406782.28	10000.00	5236.04	8889.06
2	保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路	951140.15		12588.49	20784.43
合 计		1357922.43	10000.00	17824.53	29673.49

# 单位工程招标控制价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） -  
排水管网

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	348069.65	
1.1	人工费	44830.77	
1.2	材料费	278151.26	
1.3	施工机具使用费	25087.62	
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	6236.04	
2.1	单价措施项目费	1000.00	
2.2	总价措施项目费	5236.04	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5236.04	
3	其他项目费	10000.00	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	10000.00	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8889.06	
5	税金	33587.53	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		406782.28	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） -  
排水管网

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0405 排水管网工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内	m3	2180	4.76	10376.80	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：≥90% 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：基槽素土、1km内 4、部位：I 基础（见图）	m3	663	3.62	2400.06	
3	040103001003	回填方	1、密实度要求：≥85% 2、填方材料品种：基槽素土、按道路回填土 3、部位：II 管顶（见图）	m3	251	3.62	908.62	
4	040103001002	回填方	1、密实度要求：≥80% 2、填方材料品种：基槽素土、按道路回填土 3、部位：III 覆土（见图）	m3	1066	3.62	3858.92	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：沟槽土 2、运距：3km内	m3	200	15.59	3118.00	
6	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：180° 砂基础（灌水密实） 2、规格：D600 承插口钢筋混凝土管 II 级 3、接口方式：橡胶圈连接	m	729	356.49	259881.21	
7	040501004001	波纹管	1、材质及规格：HDP E 双壁波纹管 DN200 ， DN/ID300 SN8 S2型 2、连接形式：橡胶圈	m	142	56.42	8011.64	
本页小计							288555.25	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） - 排水管网

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	040504001001	Φ1000雨水检查井 (流槽式) 平均H 2.0m	1、垫层、基础材质及厚度：200厚钢筋混凝土基础 (C30商品混凝土) 2、井筒井盖混凝土强度等级：≥100厚预制钢筋混凝土井筒井盖（安装） 3、井盖、井圈材质及规格：复合钢纤维雨水井盖 4、防坠网：尼龙绳防坠网 5、图集：参图集苏S01-2021	座	16	1651.99	26431.84	
9	040504001002	Φ1000雨水检查井 (落底式) 平均H 2.0m	1、垫层、基础材质及厚度：200厚钢筋混凝土基础 (C30商品混凝土) 2、井筒井盖混凝土强度等级：≥100厚预制钢筋混凝土井筒井盖（安装） 3、井盖、井圈材质及规格：复合钢纤维雨水井盖 4、防坠网：尼龙绳防坠网 5、图集：参图集苏S01-2021	座	6	1614.72	9688.32	
10	040504001003	Φ1000污水检查井 (流槽式) H2.0m	参图集 06MS201 混凝土污水井 1、垫层、基础材质及厚度：200厚钢筋混凝土基础 (C30商品混凝土) 2、井筒井盖混凝土强度等级：≥100厚预制钢筋混凝土井筒井盖（安装） 3、井盖、井圈材质及规格：复合钢纤维雨水井盖 4、防坠网：尼龙绳防坠网	座	1	1701.67	1701.67	
本页小计							37821.83	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） -  
排水管网

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	040504009001	雨水口	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：乙型单算雨水口 铸铁篦（h=0.5,H=1.0） 2、垫层、基础材质及厚度：100厚混凝土垫层 3、混凝土强度等级：C15 4、砌筑材料品种、规格：MU10混凝土实心砖 5、砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆砌 6、抹灰：12厚1:2水泥砂浆	座	27	535.67	14463.09	
12	040504007001	混凝土出水口	1、垫层、基础材质及厚度：150厚级配砂石垫层、300厚混凝土底板基础 2、混凝土强度等级：C30 商品混凝土（八字出水口） 3、做法：详见图纸PS-09	座	1	7229.48	7229.48	
		分部小计					348069.65	
		分部分项合计					348069.65	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	1000.00	1000.00	
		单价措施合计					1000.00	
本页小计							22692.57	
合 计							349069.65	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-  
排水管网

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5236.04			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	5236.04			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-  
排水管网

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					5236.04			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） - 排水管网

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	10000.00		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	10000.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		10000.00		

## 规费、税金项目计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-  
排水管网

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	8889.06	100.000	8889.06
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	364305.69	2.000	7286.11
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	364305.69	0.340	1238.64
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	364305.69	0.100	364.31
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	373194.75	9.000	33587.53
合 计					42476.59

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） - 排水管网

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02050508~1	橡胶圈	直径600	个	386.37	36.02	13917.05	
2	02330105~1	草袋子		只	184.96324	0.86	159.07	
3	03270104	铁砂布	2#	张	13.632	0.86	11.72	
4	03515100	圆钉		kg	99.199611	4.97	493.02	
5	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.994	5.15	5.12	
6	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.828993	5.15	4.27	
7	03652422	钢锯条		根	50.978	0.21	10.71	
8	04010611~2	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	4551.950577	0.29	1320.07	
9	04030107~1	中(粗)砂		t	15.447245	147.66	2280.94	
10	04050207~1	碎石	5~40	t	14.204856	137.95	1959.56	
11	04050217	碎石	40	t	133.71129	137.95	18445.47	
12	04050709	砾石	40	t	1.78164	137.95	245.78	
13	04130101~1	机砖		百块	30.78	56.57	1741.22	
14	11030703~1	沥青漆		kg	13.473	10.29	138.64	
15	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	4.26	10.72	45.67	
16	12310308	丙酮		kg	6.39	5.15	32.91	
17	12333513	脱模剂		kg	47.371	17.15	812.41	
18	14310381~1	HDPE 双壁波纹管	dn225	m	139.16	45.16	6284.47	
19	14451160~1	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600 II 级管	m	736.29	182.77	134571.72	
20	15230311	承插塑料排水管件	dn200	个	36.92	15.00	553.80	
21	31110301	棉纱头		kg	4.402	5.57	24.52	
22	31150101	水		m3	75.700282	4.33	327.78	
23	31150301~1	电		kW·h	71.561512	0.83	59.40	
24	32010501	复合木模板面板		m2	99.4791	30.30	3014.22	
25	32020115	零星卡具		kg	104.415158	4.18	436.46	
26	32090101	模板木材		m3	0.682143	1586.47	1082.20	
27	33012301	铸铁雨水井算		套	27.27	232.45	6338.91	
28	80212103	泵送商品混凝土C20		m3	127.89576	354.58	45349.28	
29	CL-D00004	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	1000.00	1000.00	
30	CL-D00005	Φ1000雨水检查井 (流槽式) 平均H2.0m		座	16	1651.99	26431.84	
31	CL-D00006	Φ1000雨水检查井 (落底式) 平均H2.0m		座	6	1614.72	9688.32	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议） - 排水管网
 标段：
 第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
32	CL-D00007	Φ1000污水检查井 (流槽式) H2.0m		座	1	1701.67	1701.67	
合计							278488.22	

# 单位工程招标控制价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	838345.51	
1.1	人工费	177951.37	
1.2	材料费	599564.52	
1.3	施工机具使用费	60829.62	
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	13475.70	
2.1	单价措施项目费	887.21	
2.2	总价措施项目费	12588.49	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12588.49	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	20784.43	
5	税金	78534.51	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		951140.15	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		1、新建道路						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：1.0m内	m3	1333.5	6.06	8081.01	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：0.96下	m3	500	4.73	2365.00	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：路基土 2、运距：1km	m3	300	5.84	1752.00	
4	040202002002	石灰稳定土（原槽）	1、含灰量：6% 2、厚度：15cm	m2	4210	11.67	49130.70	
5	040202002003	石灰稳定土	1、含灰量：6% 2、厚度：15cm	m2	4210	13.75	57887.50	
6	040202011001	碎石垫层	1、石料规格：40~60级配碎石 2、厚度：100mm厚	m2	4210	30.16	126973.60	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土（立模、浇筑、压纹、塑料薄膜养护） 2、厚度：18cm 3、切缝：切缝深度≥7cm，≤5m/一道	m2	3930	78.05	306736.50	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：Φ12@300钢筋网	t	23.03	5010.71	115396.65	
9	040203007003	路面胀缝	1、嵌缝材料：165*20伸缝板 2、传力杆 3、详见DL-12大样图 纸力强	m	30	80.47	2414.10	
10	040204004001	混凝土路牙	素土夯实 C15混凝土垫层 1:2水泥砂浆打底砌80*25*12cm C20砼路牙	m	630	57.53	36243.90	
11	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：传力杆等 2、钢筋规格：14	t	1.72	14832.00	25511.04	
12	040901008001	植筋	1、材料种类：螺纹钢 2、材料规格：直径16 3、植入深度：25cm 4、植筋胶品种：强力胶	根	943	11.09	10457.87	
		分部小计					742949.87	
		2、破损板块、道路搭接						
13	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1.0m	m3	127.5	7.05	898.88	
本页小计							743848.75	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：沟槽土方 2、运距：5km	m3	127.5	22.36	2850.90	
15	040202011002	碎石垫层	1、石料规格：31.5以内级配碎石 2、厚度：10cm	m2	176	30.23	5320.48	
16	040203007006	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土（立模、浇筑、压纹、塑料薄膜养护） 2、厚度：18cm 3、切缝：切缝深度≥7cm，≤5m/一道	m2	850	78.05	66342.50	
17	040203007005	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、混凝土浇筑、支立模板、养护	m2	176	77.63	13662.88	
18	01B001	道口标注	道口安全桩	根	54	80.00	4320.00	
19	01B002	雨水管恢复	过路管损坏恢复	项	1	2000.00	2000.00	
		分部小计					95395.64	
		分部分项合计					838345.51	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	887.21	887.21	
		单价措施合计					887.21	
本页小计							95383.97	
合 计							839232.72	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	12588.49			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	12588.49			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					12588.49			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

## 规费、税金项目计价表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	20784.43	100.000	20784.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	851821.21	2.000	17036.42
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	851821.21	0.340	2896.19
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	851821.21	0.100	851.82
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	872605.64	9.000	78534.51
合 计					99318.94

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	23.4906	3660.63	85990.40	
2	01090100	圆钢		t	2.007852	3421.62	6870.11	
3	01270101	型钢		kg	49.2272	3.50	172.30	
4	02090101	塑料薄膜		m2	96.8	0.69	66.79	
5	02190111	尼龙帽		个	956	0.74	707.44	
6	02290201	麻布		kg	37.110866	1.54	57.15	
7	03410205	电焊条		kg	22.58563	4.97	112.25	
8	03410205~1	电焊条	J422	kg	42.8358	4.97	212.89	
9	03510701	铁钉		kg	1.76	3.60	6.34	
10	03515100	圆钉		kg	6.214	4.97	30.88	
11	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	157.7555	4.72	744.61	
12	03632310	电锤钻头	Φ 22	根	47.15	18.87	889.72	
13	03652401	钢锯片		片	6.214	360.17	2238.10	
14	04010611	水泥	32.5级	kg	176	0.24	42.24	
15	04010611~2	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	4089.792	0.29	1186.04	
16	04030107~1	中(粗)砂		t	20.532183	137.95	2832.41	
17	04050204	碎石	5~20	t	16.319898	131.15	2140.35	
18	04050219	碎石	60	t	837.369	131.15	109820.94	
19	04050219~1	碎石	60	t	35.0064	131.15	4591.09	
20	04090100	生石灰		t	124.49572	446.86	55632.16	
21	04090120~1	石灰膏		m3	1.85976	291.43	541.99	
22	04090302-1	黄土		m3	721.539186			
23	05030600	普通成材		m3	0.587395	2081.40	1222.60	
24	05250501	木柴		kg	23.014804	0.94	21.63	
25	11030303	防锈漆		kg	24.246056	12.86	311.80	
26	11550105	石油沥青		kg	225.47382	4.72	1064.24	
27	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.016335	4716.52	77.04	
28	12370305	氧气		m3	2.626953	2.83	7.43	
29	12370335	乙炔气		kg	0.874156	15.44	13.50	
30	12410310	强力植筋胶		ml	44557.693	0.05	2227.88	
31	31010508	塑料胶条		kg	0.03675	7.43	0.27	
32	31150101	水		m3	1172.8395	4.57	5359.88	
33	31150701	煤		kg	225.8004	0.94	212.25	
34	31150702	煤		t	0.00396	943.30	3.74	
35	32011111	组合钢模板		kg	316.436	4.29	1357.51	
36	32020115	零星卡具		kg	1132.86	4.18	4735.35	
37	32090101	周转木材		m3	0.0352	1586.47	55.84	
38	33110501~1	混凝土侧石	80*25*12	m	639.45	31.28	20002.00	

## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）-新建道路

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	80212117	预拌混凝土 (非泵送型) C30		m3	32.2256	306.01	9861.36	
40	80212117-1	非泵送商品混凝土 C30		m3	877.608	306.01	268556.82	
41	CL-D00001	道口标注		根	54	80.00	4320.00	
42	CL-D00002	路面胀缝其它材料		m	30	20.00	600.00	
43	CL-D00002~1	雨水管恢复		项	1	2000.00	2000.00	
44	CL-D00003	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	887.21	887.21	
合计							597784.55	